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Norden Estates utser Mikael Modig till ny VD 
 
Hässleholm, 28 november 2023 
 

 
Norden Estates AB (”Norden Estates” eller ”Bolaget”) har utsett Mikael Modig till ny 
verkställande direktör. Mikael tillträdde sin roll den 28 november 2024. 

 
Han tillträdde sin tjänst i november 2024 och efterträder Jonathan Karlsson, som fortsatt är 
styrelseordförande och CTO i bolaget. 

Mikael Modig har över 25 års erfarenhet av affärsutveckling, ledarskap och hållbarhet. Han 
har tidigare varit VD för Zustainment AB – ett bolag specialiserat på klimatsmarta 
fastigheter. Under sin karriär har han framgångsrikt drivit tillväxt och lönsamhet i företag 
med över 800 MSEK i omsättning, byggt starka team och kombinerat affärsstrategi med 
hållbarhetsfokus. 

– ”Jag är hedrad över att få ta över som VD för Norden Estates. Vår kombination av 
nollenergibyggnader, innovativa energisystem och digital fastighetsoptimering är helt rätt i 
tiden. Vi står inför en börsnotering och en internationell expansion och jag ser fram emot 
att, tillsammans med teamet skala upp verksamheten och bidra till att minska både 
energikostnader och CO₂-utsläpp i byggsektorn,” säger Mikael Modig, VD för Norden 
Estates. 

– ”Vi är glada över att Mikael har tagit på sig rollen som VD. Han är en erfaren ledare med 
ett starkt hållbarhetsfokus och internationell affärserfarenhet, vilket är precis vad bolaget 
behöver inför vår kommande expansionsfas. Det känns tryggt att lämna över den 
operativa rollen samtidigt som jag fortsätter bidra som ordförande och CTO,” säger 
Jonathan Karlsson styrelseordförande i Norden Estates 
 
  
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jonathan Karlsson, Styrelseordförande 
E-post: j.karlsson@norden.estate 
Telefon: +46 (0) 70 964 62 60 
www.norden.estate 
 

 

 

 
Norden Estates är ett publikt svenskt bolag som kombinerar byggteknik, energisystem och 
digitalisering för att skapa energieffektiva fastigheter. Genom innovativa energilösningar och den 
egenutvecklade plattformen BIMvista får fastighetsägare full kontroll över energianvändning och 
driftoptimering i realtid. Målet är att sänka energikostnader och CO₂-utsläpp – för långsiktigt hållbara 
fastigheter.
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